NENAPTAMEHT MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE N CMIOPTY
AIMVIHUCTPALM FOPOLA JIUMELIKA

MYHWNUWNMAJIbBHOE ABTOHOMHOE YUPEXXJEHWE
«CIMOPTUBHAA LUKOJTA Ne 3 «TNOEP»»
(MAY «CLL Ne 3 «Jlnpep»»)

MPMKAS

07.02. 2023 . Ne 1-mcp
r. JlInneux

O npucsoeHNN
CMOPTUBHbIX Pa3psaaoB

B cootBetcTtBUM C TlonoxeHvem 0O EAWHOA BCEPOCCUMINCKO  CMOPTUBHOM
Knaccumkaumm, YTBEPXAEHHbIM  MpUKasom  MWHKUCTepCTBa cnopta  PoccuiAckom
®epepaumm ot 20 espans 2017 roga Ne 108 (3apeructpupoBaH MUHMCTEPCTBOM
tocTuummn  Poccuiickon ®egepaummn 21 mapta 2017 roga, pernctpauymoHHbid Ne 46058),
Ha OCHOBaHWW MpeLCTaB/IeHNIA TPEHEPOB

MPUNKAS3BIBAIO:

MpUCBOMTL CMOPTUBHBIV pa3psf «IepBblil OHOLLECKMIA CNOPTMBHLINA pa3psay»
MO NMaBaHNIo:

1 Ab6pynnaesy Pycnany Bycanosuiy 20.11.2009 Tp.MoTaneHko T.W.
2 [Opamapeukomy ApocnaBy Hukonaesnuy 19.02.2011 Tp.MoTaneHko T.W.
3 LUanbHeBy OaHwnne Anekceesnyy 11.12.2011  Tp.Ko3nos I.H.

4 HOpkoBy Makcumy PoMaHoBUYYy 23.03.2009 Tp.MoTaneHko T.W.

MpUCBOUTL CMIOPTUBHBIN pa3psa «BTopoii OHOLLIECKWIA CMIOPTUBHBIN paspsii»
Mo NNaBaHuHo:

1 AHTOHOBOW AHHe ANeKCeeBHe 27.09.2014 Tp.UNprawes T.B.

2 Topogunosoint AHactacun AnekcaHgposHe — 10.06.2014 Tp.Mopesa E.C.

3 [JopoLeBy Muxanny Muxaninosuuy 16.11.2014 T1p.Nprawes T.B.

4 Kobeneson AnekcaHape AneKceeBHe 11.01.2014 Tp.PapeH6pyx C.B.

5 KoHcTaHTUHOBY Muxaunny 22.12.2010 T1p.Conpgatosa 3.H.
AneKcaHapoBuyy

6 KopLuyHoBoi AHe AnekcaHOpOBHe 06.06.2014 Tp.UNprawes T.B.

7/ $HKoBCKOMY Bagumy Anekceesuyy 12.01.2013 Tp.Mopesa E.C.



MpUcBOUTL CNIOPTUBHBIV pa3psa « TPETUIA KOHOLLECKWIA CNOPTMBHBIV pa3psy»
Mo NMNaBaHuHo;

1

RO RFoow~vwourwN
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ABpeeBoit AHHe CepreeBHe
AHAploLeHko AnaHe [XemoBHe
Be3bopogoBy Muxanny Bacunbesmuy
be3yc ¥YnbaHe PEL0OpPOBHE
Buprokosor KceHun CepreeBHe
BpoBKMHON AHHE ANeKCeeBHe
Bonruny AnekcaHgpy MakcumoBuyy
"onblwkMHOW Oapbe POMaHOBHe
"pnaunHoin MipuHe OnerosHe
'yaunuHoin AHactacum OMUTPUEBHE
EBceeBoil YNbsHe AH/peeBHe
3onotyxuHy Muxauny Cepreesumuy
NnvoHoBo Ennsaeete AHApeeBHe
MaHaeHkoBoW CseTnaHe CepreeBHe
Mapuykosor Maiie OnerosHe
[MekweB Makcum AmMuTtpresny
MekweBoi VipuHe AMUTPUEBHE
MepumnHon AnekcaHape BagumosHe
[MeTpsakoBy KoHCTaHTUHY Kupunnosuiy
[MeyaTHOBOWN Y bsiHe MakCUMOBHe
[MnnuneHko borgaHy AnekcaHapoBuyy
[Monosy Muxauny Cepreesuyy
PoroTHeBo Mapuv HukonaesHe
TapacoBon AHHe BacunbeBHe
TypaneBoit AMUHe baxTrepoBHe
XaiyeHko MaprapwuTe MaBnoBHe
LlapmuaHckoin Apocnase AnekceeBHe
YUnpkosoit Ennzasete MakcMmoBHe
LLIa6aHoBO Codmn MeTpoBHE
LLIa6aHoBY Mopaeto ApTeMoBUYY
LLlaxoBy ApocnaBy Cepreesuuy
LLIywyHoBow BapBape AnekceeBHe

18.10.2014
07.11.2014
10.03.2012
07.05.2012
08.02.2013
21.09.2013
10.01.2014
22.05.2014
13.10.2014
21.08.2014
11.12.2013
12.04.2013
09.06.2014
09.02.2012
08.04.2014
03.06.2014
01.09.2012
17.03.2011
02.01.2014
28.07.2012
08.11.2013
18.09.2014
05.05.2013
11.10.2014
20.09.2015
05.07.2014
19.08.2015
05.10.2014
29.09.2012
29.04.2015
25.09.2013
08.12.2015

Tp.Vprawes T.B.
Tp.Vprawes T.B.

Tp.®PapeH6pyx C.B.
Tp.PapeH6pyx C.B.

Tp.Uprawes T.B.
Tp.Uprawes T.B.
Tp.Vprawes T.B.
Tp.Wprawes T.B.
Tp.Vprawes T.B.
Tp.Uprawes T.B.
Tp.Vprawes T.B.
Tp.Mopesa E.C.

Tp.PapeH6bpyx C.B.

Tp.Vprawes T.B.
Tp.Uprawes T.B.
Tp.Uprawes T.B.
Tp.Wprawes T.B.
Tp.Wprawes T.B.

Tp.PapeH6bpyx C.B.
Tp.PapeH6bpyx C.B.

Tp.Mopesa E.C.

Tp.Uprawes T.B.
Tp.Uprawes T.B.
Tp.Uprawes T.B.
Tp.Vprawes T.B.
Tp.Vprawes T.B.
Tp.Vprawes T.B.
Tp.Uprawes T.B.

Tp.PapeH6bpyx C.B.

Tp.Vprawes T.B.
Tp.Uprawes T.B.
Tp.Vprawes T.B.

OcHoBaHMe: AOKYMEHTbI, noATrsepXaatoLine BbiMoAHEHNE CMOPTUBHOIO pa3psaa.

LupekTop

cn. AnpawikmHa I'.W.

J1.K. Mo3ryHosa



